48-bis DPR n. 602/1973) relativo alla procedura esecutiva n. 

02584202400006018000 nei confronti della ditta Simone e Fabrizio Vincis 

S.N.C. P.IVA 02284380926, con sede legale in Cagliari (CA) Cap 09134 Via 

Conte Verde n. 16 per l’importo di euro 5.598,46 

(cinquemilacinquecentonovantotto/46); 

DATO ATTO  che in ragione della procedura esecutiva n. 02584202400006018000, 

l’Università degli Studi di Cagliari DEVE adempiere entro il termine di 60 giorni 

Oggetto: Disposizione integrativa della disposizione di liquidazione repertorio n.

[...]

AgE - Servizio di potature aeree e messa in sicurezza delle alberature presso Hortus Botanicus 
Karalitanus (HBK) – Centro Servizi di Ateneo - CIG: B24B14B8D4 

dalla notifica dell’atto (pec prot. n. 295797 del 21/11/2024) al versamento 

della somma di euro 5.598,46 (cinquemilacinquecentonovantotto/46):  

• presso gli sportelli dell'Agenzia delle entrate–Riscossione - Agente della 

riscossione per la Provincia di CAGLIARI; 

• con bollettino postale sul conto corrente n. 1005668049 (IBAN 

IT57F0760117200001005668049) intestato all'Agenzia delle entrate–

[...]

crediti presso terzi (ex artt. 72-bis e 48-bis DPR n. 602/1973) come da 

procedura esecutiva n. 02584202400006018000; 

ART.3 La Direzione Amministrazione e Finanza è autorizzata al pagamento, delle 

somme eccedenti l’ammontare del debito, pari a euro 5.401,54 

(cinquemilaquattrocentouno/54) a favore della ditta Simone e Fabrizio 

Vincis S.N.C. P.IVA 02284380926; 

ART.4 di liquidare la somma di euro 2.420,00 in conto IVA all’Erario ai sensi della 

normativa vigente sullo Split Payment;  

V. Il Segretario Amministrativo 

Dott.ssa Janira Pisano